NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 3月 15日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「新入社員セミナー｣の開催について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、当行のお取引先企業の入社予定者および当行の入行予定者

を対象とした｢新入社員セミナー｣を開催いたしましたので、お知らせします。

このセミナーは、新社会人としてビジネスマナーを身につけ、新生活に役立てていただく

ことを目的に開催したもので、社会人としての心構えやビジネスマナーの基礎などの講義を、

ロールプレイングなどを織り交ぜながら実施いたしました。3月 14日と 3月 15日の 2回に

わたり開催し、計 39社、142名の方が受講されました。

当行では、お取引先企業の人材育成の一助となるよう、今後ともこのような活動に積極的

に取り組んでまいります。

記

1. 名   称：新入社員セミナー

2．日  時：2019年 3月 14日（木）、15日（金） 13：30～17：00

3．場  所：名古屋商工会議所 3階 第 5会議室

4．内  容：社会人として身につけたいビジネスマナー

5．講  師：当行の総合企画部ＣＳ推進室および人事部研修グループの担当者

6．対  象：中京さかえ会・中京 21世紀クラブ（当行お取引先企業の会員組織）会員

企業の入社予定者および当行の入行予定者

以上